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Té nderuar,uroj te jeni mir

Se pari ju falenderoj pér interesimin tuaj dhe ne si Zyre e Prokurimit ju konfirmojm se te gjitha
procedurat e prokurimit né lidhje me Njoftimin pér kontraté,DT dhe procedurat tjera qé kané té béjné
me prokurimin né fjalé jané zhvilluar sipas ligjit te Prokurimit né fugi pér Prokurimin Publik né
Republikén e Kosovés, LPP Nr 04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr.
05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092 dhe ju konfirmojé dhe ne ju japim njé pérgjigje detale né lidhje me
kérkesen pér Sqarime si vijon:

1.Besoj se nuk jeni hera e I-ré qé plotésoni Paramasé ose pérshkrim te gmimeve dhe shumé miré
ceketse pz.1 dhe 2 jané sasité me m? pér pastrim ju duhet te ofroni gmimin e pastrimt me m? te
sipérfageve te cekura ,poz 3 dihet jané pagat e punétorve dhe mbikéqyrsin dhe poz 4 materialin
hargjues pér pastrim dhe mirémbaijtje te sipérfageve 1 dhe 2. Tash nuk na mbetet tjetér veqé me ju
plotésue edhe pérshkrimin e gmimeve(por jo e plotésoni ju mé miré).

2.Nese kishte qené Menaxheri me qené Diplom Univers. ose Bachelor ather kishte me gené né
rregull mirépo ktu nuk jemi né rregull nuk viené me bachelor sepse nuk éshté kérkue me bachelor.
3.Ju duhet te paragitni né ményr organogrami se gfar materiali higjenik pérdorni pér mirémbaijtje
dmth listén e materialit pér pastrim me sasi dhe llojet e materialit(psh shkum apo
shampon,dezodorant.etj etj).
4.Ju e dini fort miré se né bazé te materialit qé shpenzoni pér njé muaj pér mirémbajtje dhe e dini
pér sasit e m?* sa material shpenzoni pér njé muaj (edhe ju nese si dini si MSSnuk di kush i din).

Ju falenderojm pér mirékuptim.

Respect Drejtoria e Prokurimit.

Data : 26/03/2019.




